1／発行元：三菱ＵＦＪ信託銀行 受託財産企画部年金業務室
※本件に関するご照会は営業担当者までお願い致します。また本資料は、当社が公に入手可能な情報に基づき作成したものですが、その内容の正確
性・完全性を保証するものではありません。施策の実行にあたっては、実際の会計処理・税務処理等につき、貴社顧問会計士・税理士等にご確認くださ
いますようお願い申し上げます。

1

記録突合に係るファイルフォーマット
について（企年連 事務連絡）
記録突合に係るファイルフォーマット
について（企年連 事務連絡）

平成平成2020年年99月月99日日 No.No.122122

Ｄ
Ｂ
年
金

法
令
通
知

厚
年
基
金

財
政
運
営

適
格
年
金

資
産
運
用

退
職
金

会
計
基
準

そ
の
他

そ
の
他

対
照
先

内
容

三菱ＵＦＪ年金ニュース三菱ＵＦＪ年金ニュース三菱ＵＦＪ年金ニュース

※ご参考にDB年金のお客様にも送付させて頂きます。

標記につき企業年金連合会より事務連絡*が出状されたの

でご案内いたします。

記録突合のためのファイルフォーマットが提示されました。

このファイルフォーマットに続き、事務処理要領が提示され

る見込みですが、時期は未定です。

弊社総幹事Ⅱ型の厚年基金様向け具体的サポート内容に

ついては、本ファイルフォーマットの内容を含め事務処理要

領を踏まえた上で、後日改めてご案内させていただきます。

Ⅰ型厚年基金様におかれましては、データ管理委託先であ

るシステム会社にフォーマットをご提示の上、対応方法につ

いてご相談くださいますようお願い申し上げます。

* 平成20年9月8日付事務連絡「ファイルフォーマットの送付について」

ポイントポイント

以 上